
 
 

Strana 1/6 

Český svaz házené  --- Severo český svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                     svcsh@svcsh.cz      www.svcsh.chf.cz 
 

Sout ěžní zpravodaj č.5 Ročník 2011/2012 Ústí n. L. dne 23. zá ří 2011 
 
 
 
Obsah  
1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK SvčSH; 
2. Oprava výsledků turnaje SD - 101; 
3. Soupisky a hodnocení od rozhodčích z turnajů minižactva a přípravky (MN – xxx a MP – xxx) 
4. Turnajové zápisy; 
 
Přílohy: (výsledkové tabulky a po řadí z turnaj ů) 
č. 1 MA – 201; 
č. 2 MB – 221 a MD – 251; 
č. 3 SD – 101 oprava výsledků; 
 
1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK Sv čSH: 
 
Severočeská liga – muži: 
 
M-007 Slovan Varnsdorf – ELP Jablonec „B“ 18:23 (8: 11) 
rozhod čí Hart Martin, Kokoška Josef. 
Rozhodnuti SK SvčSH: výsledek schválen 
M-008 Loko Česká Lípa – Slavoj D ěčín 22:20 (14:8) 
rozhod čí Blanár Pavel, Vrba Jakub. 
Pavlíček Patrik Lokomotiva Česká Lípa nastoupil v utkání ve dvou funkcích: hlavní pořadatele a trenér 
družstva domácích.  
Rozhodnuti SK SvčSH: výsledek schválen 
Za porušení S ŘH čl.29 odst.2 ud ělena: 
PO 001 200,-  Porušení S ŘH čl.29 odst.2 
Udělenou pokutu zatím nehraďte. Doposud není upřesněn způsob příjímání finančních částek v souvislosti se 
změnami ve spolupráci s KS ČSTV a SvčSH v Ústí nad Labem. 
Postup rozhod čích projedná KR Sv čSH. 
 
Severočeská soutěž – mladší žáci: 
 
MA – 201 17.9.2011 Jablonec n. Nisou.  
Rozhodčí: Harbich Ondřej, Lehký Lukáš, Ledvinka Lukáš 
 
Výsledky utkání v turnaji: 

      utkání osobka shot-out 
Liberec Handball A  : ELP Jablonec 20 : 4 ( 6 : 3 ) [ 3 : 0 ] 
HKM Lovosice A : Tygři Ústí n.Labem  13 : 1 ( 7 : 0 ) [ 2 : 0 ] 
HK Baník Most : Liberec Handball A  7 : 10 ( 3 : 5 ) [ 4 : 2 ] 
ELP Jablonec : HKM Lovosice A 6 : 12 ( 2 : 5 ) [ 3 : 4 ] 
Tygři Ústí n.Labem  : HK Baník Most 4 : 18 ( 1 : 5 ) [ 1 : 4 ] 
Liberec Handball A  : HKM Lovosice A 12 : 15 ( 3 : 2 ) [ 2 : 5 ] 
ELP Jablonec : Tygři Ústí n.Labem  11 : 2 ( 1 : 1 ) [ 0 : 2 ] 
HKM Lovosice A : HK Baník Most 8 : 9 ( 5 : 3 ) [ 4 : 5 ] 
Tygři Ústí n.Labem  : Liberec Handball A  2 : 13 ( 3 : 5 ) [ 2 : 6 ] 
HK Baník Most : ELP Jablonec 10 : 5 ( 6 : 0 ) [ 4 : 0 ] 

Výsledková tabulka a pořadí je v PŘILOZE Č.1 
 
Rozhodnuti SK SvčSH: výsledky schváleny 



 
 

Strana 2/6 

MB – 221 17.9.2011 Žatec.  
Rozhodčí: Most Jiří, Škarda Václav, Kasík Martin, Husák Pavel 
 

      utkání osobka shot-out 
Žatec : Louny 2 : 7 ( 2 : 5 ) [ 4 : 1 ] 
Chomutov : Lovosice B 8 : 7 ( 4 : 1 ) [ 0 : 4 ] 
Liberec HNBL B : Žatec 13 : 9 ( 3 : 3 ) [ 5 : 1 ] 
Louny : Chomutov 13 : 8 ( 3 : 4 ) [ 4 : 6 ] 
Lovosice B : Liberec HNBL B 3 : 14 ( 4 : 3 ) [ 4 : 4 ] 
Žatec : Chomutov 3 : 9 ( 2 : 5 ) [ 1 : 4 ] 
Louny : Lovosice B 10 : 4 ( 4 : 3 ) [ 2 : 5 ] 
Chomutov : Liberec HNBL B 5 : 10 ( 2 : 1 ) [ 2 : 4 ] 
Lovosice B : Žatec 8 : 8 ( 2 : 3 ) [ 4 : 0 ] 
Liberec HNBL B : Louny 9 : 12 ( 2 : 2 ) [ 4 : 3 ] 

Výsledková tabulka a pořadí je v PŘILOZE Č.2 
 
Pořadatelé turnaje vyplnili dopředu do všech zápisů jméno vedoucího družstva a trenéra Žatce. Tímto bylo 
nutné ve čtyřech zápisech správné funkcionáře škrtnutím přepsat. 
Rozhodnuti SK SvčSH: výsledky schváleny 
Za chyby v zápise se oddíl Šroubárna Žatec ud ěluje pokuta v souladu s RS Sv čSH 2011/2012 čl.21.4. 
ve výši 4x 50,- K č 
PO 002 200,-  Chyby v zápisech turnaje MB-221 
Udělenou pokutu zatím nehraďte. Doposud není upřesněn způsob příjímání finančních částek v souvislosti se 
změnami ve spolupráci s KS ČSTV a SvčSH v Ústí nad Labem. 
 
Severočeská liga – mladší žáčky: 
 
MD – 251 17.9.2011 Lovosice.  
Rozhodčí: Kokoška Josef, Dlouhý Jan, Malý Lukáš 
 

      utkání osobka shot-out 
HKM Lovosice : Spartak Ústí  2 : 6 ( 2 : 4 ) [ 1 : 0 ] 
Spartak Ústí  : DHK Baník Most 10 : 6 ( 2 : 1 ) [ 1 : 0 ] 
DHK Baník Most : HKM Lovosice 11 : 12 ( 0 : 3 ) [ 2 : 2 ] 
HKM Lovosice : Spartak Ústí  6 : 9 ( 3 : 2 ) [ 2 : 1 ] 
Spartak Ústí  : DHK Baník Most 14 : 1 ( 6 : 1 ) [ 2 : 0 ] 
DHK Baník Most : HKM Lovosice 6 : 8 ( 2 : 5 ) [ 1 : 3 ] 

Výsledková tabulka a pořadí je v PŘILOZE Č.2 
 
Rozhodnuti SK SvčSH: výsledky schváleny 
 
2. OPRAVA VÝSLEDK Ů TURNAJE SH – 101 
 
 Severo česká liga – starší žáci: SH – 101 11.9.2011 Jablone c n.Nisou.  

      utkání osobka 
ELP Jablonec : Liberec Handball 8 : 11 ( 1 : 2 ) 
HKM Lovosice : HK Baník Most 13 : 8 ( 5 : 4 ) 
Lokomotiva Louny : ELP Jablonec 16 : 8 ( 8 : 4 ) 
Liberec Handball : HKM Lovosice 9 : 21 ( 2 : 4 ) 
HK Baník Most : Lokomotiva Louny 10 : 12 ( 4 : 1 ) 
ELP Jablonec : HKM Lovosice 10 : 23 ( 0 : 5 ) 
Liberec Handball : HK Baník Most 16 : 15 ( 2 : 3 ) 
HKM Lovosice : Lokomotiva Louny 19 : 13 ( 5 : 4 ) 
HK Baník Most : ELP Jablonec 18 : 14 ( 4 : 5 ) 
Lokomotiva Louny : Liberec Handball 16 : 8 ( 0 : 1 ) 

Výsledková tabulka a pořadí je v PŘILOZE Č.3 
 
Rozhodnuti SK SvčSH: výsledky schváleny 
Rozhodnutí SK Sv čSH k turnaji SH – 101 uvedené v Sout ěžním zpravodaji č. 4 jsou nadále v platnosti!  



 
 

Strana 3/6 

3. Soupisky a hodnocení od rozhod čích z turnaj ů minižactva a p řípravky (MN – xxx a MP – xxx)  
 
Upozornění pro rozhodčí řídící turnaje minižáku 4+1 a přípravek. V rozpise soutěží 2011/2012 jsou v bodě 
17.1. Povinnosti rozhodčího mezi něž patří: 
- zápis a seznamy hráčů, hráček a vedoucích družstev a hodnocení turnaje mini a přípravek zaslat 
doporučeně první pracovní den po utkání či turnaji řídící složce SvčSH. 
Prakticky to znamená, že k se k těmto náležitostem přistupuje stejně jako k běžnému zápisu z utkání. 
Povinnost poslat hodnotící zprávu také pořadatelem turnaje není tímto nijak dotčena. 
 
Soupisky a hodnocení turnaje MP – 311 z 10. zá ří v Liberci  
Rozhodčí Fogl nebo Harbich zašlou na SK SvčSH odevzdané soupisky družstev z turnaje MP – 311 
s vlastním zhodnocením turnaje (RS SvčSH 17.1 Rozhodčí). Opakovaná výzva!!  
 
4. Turnajové zápisy:  
Veškeré zásoby byly rozeslány či rozdány a k dispozici již nejsou. Pořadatelé turnajů budou muset jít cestou 
vytisknutí vzoru (http://www.svcsh.chf.cz/documents/zapis_turnaj_org.xls). 
 
Je možno použít tzv. traktorový papír do jehličkových tiskáren 1+2 (1originál+2 kopie). Tento je 
samopropisující a lze na něj tiknout laserovou tiskárnou. Popřípadě použít kopírku. Musí se kopírovat 
odděleně jednotlivé listy a po té je opět ve správném pořadí složit. 
Jehličková tiskárna to zvládne propsat celé. 
 
Obyčejný papír je nutné proložit kopírákem, aby byly vedle originálu i dvě kopie. Pořádající celek si nechává 
celou jednu sadu druhých kopii u sebe a jedna pochopitelně pro daný celek. Trošku se tímto vracíme do 
minulosti, ale bohužel. 
Poznámka: 
Nezapomenou na zadní stranu originálu zápisu pro vy pln ění rozhod čími!! 
 
V současnosti hledáme způsob jak potřebné zápisy zajistit. 
 
 
 
Zpracoval:                                                      Stanislav SCHWARZ v.r.                                                
                                    předseda SK SvčSH 
        
 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě SvčSH v Ústí nad Labem. 



 
 

Strana 4/6 

PŘÍLOHA Č.1 
 
 
Tabulka turnaje MA – 201 17.9.2011 Jablonec n. Nisou: 

SvčSH 
Liberec 

Handball 
A 

ELP 
Jablonec 

HKM 
Lovosice 

A 

Tyg ři Ústí 
n.Labem 

HK Baník 
Most 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body 

Po
řa
dí 

20 : 4 12 : 15 13 : 2 10 : 7 55 : 28 6 
Kategorie: 

( 6 : 3 ) ( 3 : 2 ) ( 5 : 3 ) ( 5 : 3 ) ( 19 : 11 ) 8 
[ 3 : 0 ] [ 2 : 5 ] [ 6 : 2 ] [ 2 : 4 ] [ 13 : 11 ] 4 

Liberec 
Handball 

A MLŽ 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

18 2 
4 : 20 6 : 12 11 : 2 5 : 10 26 : 44 2 

( 3 : 6 ) 
Název 
pořadatele: ( 2 : 5 ) ( 1 : 1 ) ( 0 : 6 ) ( 6 : 18 ) 1 

[ 0 : 3 ] [ 3 : 4 ] [ 0 : 2 ] [ 0 : 4 ] [ 3 : 13 ] 0 
ELP 

Jablonec  

{ 0 : 0 } 
Jablonec 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

3 4 
15 : 12 12 : 6 13 : 1 8 : 9 48 : 28 6 

( 2 : 3 ) ( 5 : 2 ) 
Číslo 
turnaje:   ( 7 : 0 ) ( 5 : 3 ) ( 19 : 8 ) 6 

[ 5 : 2 ] [ 4 : 3 ] [ 2 : 0 ] [ 4 : 5 ] [ 15 : 10 ] 6 

HKM 
Lovosice 

A 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } 

MA-201 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

18 1 
2 : 13 2 : 11 1 : 13 4 : 18 9 : 55 0 

( 3 : 5 ) ( 1 : 1 ) ( 0 : 7 ) 
Datum: 

( 1 : 5 ) ( 5 : 18 ) 1 
[ 2 : 6 ] [ 2 : 0 ] [ 0 : 2 ] [ 1 : 4 ] [ 5 : 12 ] 2 

Tyg ři Ústí 
n.Labem 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } 
17.9.2011 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 }   

3 5 
7 : 10 10 : 5 9 : 8 18 : 4 44 : 27 6 

( 3 : 5 ) ( 6 : 0 ) ( 3 : 5 ) ( 5 : 1 ) 
Hodina: 

( 17 : 11 ) 4 
[ 4 : 2 ] [ 4 : 0 ] [ 5 : 4 ] [ 4 : 1 ] [ 17 : 7 ] 8 

HK Baník 
Most 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } 
9:00 

{ 0 : 0 }   

18 3 
O pořadí u družstev se ziskem 18-ti bodu rozhodl lepší rozdíl branek součtem utkání a dovednostních soutěží 
vzájemných zápasů. 
 



 
 

Strana 5/6 

PŘÍLOHA Č. 2 
 
Tabulka turnaje MB – 221 17.9.2011 Žatec: 

SvčSH Žatec Louny Chomutov  Lovosice 
B 

Liberec 
HNBL B 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body  Pořa

dí 

2 : 7 3 : 9 8 : 8 9 : 13 22 : 37 1 Kategorie: 

( 2 : 5 ) ( 2 : 5 ) ( 3 : 2 ) ( 3 : 3 ) ( 10 : 15 ) 3 
[ 4 : 1 ] [ 1 : 4 ] [ 0 : 4 ] [ 1 : 5 ] [ 6 : 14 ] 2 

Žatec 

MLŽ 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

6 5 
7 : 2 13 : 8 10 : 4 12 : 9 42 : 23 8 

( 5 : 2 ) 

Název 
pořadatele: 

( 3 : 4 ) ( 4 : 3 ) ( 2 : 2 ) ( 14 : 11 ) 3 
[ 1 : 4 ] [ 4 : 6 ] [ 2 : 5 ] [ 3 : 4 ] [ 10 : 19 ] 0 

Louny 

{ 0 : 0 } 
Žatec 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

11 3 
9 : 3 8 : 13 8 : 7 5 : 10 30 : 33 4 

( 5 : 2 ) ( 4 : 3 ) 

Číslo 
turnaje:  

( 4 : 1 ) ( 2 : 1 ) ( 15 : 7 ) 8 
[ 4 : 1 ] [ 6 : 4 ] [ 0 : 4 ] [ 2 : 4 ] [ 12 : 13 ] 4 

Chomutov 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } 
MB-221 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

16 1 
8 : 8 4 : 10 7 : 8 3 : 14 22 : 40 1 

( 2 : 3 ) ( 3 : 4 ) ( 1 : 4 ) 

Datum: 

( 4 : 3 ) ( 10 : 14 ) 2 
[ 4 : 0 ] [ 5 : 2 ] [ 4 : 0 ] [ 4 : 4 ] [ 17 : 6 ] 7 

Lovosice B  

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } 
17.9.2011 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 }   

10 4 
13 : 9 9 : 12 10 : 5 14 : 3 46 : 29 6 

( 3 : 3 ) ( 2 : 2 ) ( 1 : 2 ) ( 3 : 4 ) 

Hodina: 

( 9 : 11 ) 2 
[ 5 : 1 ] [ 4 : 3 ] [ 4 : 2 ] [ 4 : 4 ] [ 17 : 10 ] 7 

Liberec 
HNBL B 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } 
8:30 

{ 0 : 0 }   

15 2 
 
 
Tabulka turnaje MD – 251 17.9.2011 Lovosice. 

SvčSH HKM Lovosice Spartak Ústí  DHK Baník Most 
Celkové 

skóre 
turnaje 

Body Po řadí 

2 : 6 6 : 9 12 : 11 8 : 6 28 : 32 4 
Kategorie: 

( 2 : 4 ) ( 3 : 2 ) ( 3 : 0 ) ( 5 : 2 ) ( 13 : 8 ) 6 
[ 1 : 0 ] [ 2 : 1 ] [ 2 : 2 ] [ 3 : 1 ] [ 8 : 4 ] 7 

HKM 
Lovosice 

Mladší žáčky 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

17 2 
6 : 2 9 : 6 10 : 6 14 : 1 39 : 15 8 

( 4 : 2 ) ( 2 : 3 ) 
Název po řadatele: 

( 2 : 1 ) ( 6 : 1 ) ( 14 : 7 ) 6 
[ 0 : 1 ] [ 1 : 2 ] [ 1 : 0 ] [ 2 : 0 ] [ 4 : 3 ] 4 

Spartak 
Ústí  

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } 
Lovosice  

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

18 1 
11 : 12 6 : 8 6 : 10 1 : 14 24 : 44 0 

( 0 : 3 ) ( 2 : 5 ) ( 1 : 2 ) ( 1 : 6 ) 
Číslo turnaje:  

( 4 : 16 ) 0 
[ 2 : 2 ] [ 1 : 3 ] [ 0 : 1 ] [ 0 : 2 ] [ 3 : 8 ] 1 

DHK 
Baník 
Most 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } 
MD 251 

{ 0 : 0 }   

1 3 
 



 
 

Strana 6/6 

PŘÍLOHA Č.3 
 
Tabulka turnaje: SH – 101 11.9.2011 Jablonec n.Nisou. 

SvčSH ELP 
Jablonec 

Liberec 
Handball 

HKM 
Lovosice 

HK Baník 
Most 

Lokomotiva 
Louny 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body  Pořadí 

8 : 11 10 : 23 14 : 18 8 : 16 40 : 68 0 
Kategorie: 

( 1 : 2 ) ( 0 : 5 ) ( 5 : 4 ) ( 4 : 8 ) ( 10 : 19 ) 2 
[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   

ELP 
Jablonec 

STŽ 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

2 5 
11 : 8 9 : 21 16 : 15 8 : 16 44 : 60 4 

( 2 : 1 ) 
Název 
pořadatele: ( 2 : 4 ) ( 2 : 3 ) ( 1 : 0 ) ( 7 : 8 ) 4 

[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   
Liberec 

Handball 

{ 0 : 0 } 
Jablonec 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

8 3 
23 : 10 21 : 9 13 : 8 19 : 13 76 : 40 8 

( 5 : 0 ) ( 4 : 2 ) 
Číslo turnaje:  

( 5 : 4 ) ( 5 : 4 ) ( 19 : 10 ) 8 
[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   

HKM 
Lovosice 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } 
SH 101 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

16 1 
18 : 14 15 : 16 8 : 13 10 : 12 51 : 55 2 

( 4 : 5 ) ( 3 : 2 ) ( 4 : 5 ) 
Datum: 

( 4 : 1 ) ( 15 : 13 ) 4 
[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   

HK Baník 
Most 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } 
10.9.2011 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 }   

6 4 
16 : 8 16 : 8 13 : 19 12 : 10 57 : 45 6 

( 8 : 4 ) ( 0 : 1 ) ( 4 : 5 ) ( 1 : 4 ) 
Hodina: 

( 13 : 14 ) 2 
[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   

Lokomotiva 
Louny 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } 
9:00 

{ 0 : 0 }   

8 2 
 


